Extrato

Data de Emisséao: 15/01/2026 - Hora: 15:07:13 #10

Conta 0891 /042 /05353524-4

Processo

Tribunal 92 REGIAO - PARANA
Vara PRESIDENCIA TRT
Namero do Processo 000000000000015785520225090000

Namero Unico do Processo 00015785520225090000

Partes Nome/ Razédo Social CPF/ CNPJ
Autor TRT 9 REGIAO

Réu MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO 76331941000170
Saldo (R$)

Disponivel R$0,19C

Bloqueado R$ 0,00

Total R$0,19C

Lancamentos

Data do Movimento

07/06/2024
21/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
01/03/2025
01/03/2025
24/03/2025
24/03/2025
24/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
30/04/2025
30/04/2025
09/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025

Documento

0
210918
280129
280129
10142
10142
241330
250105
250105
290125
290125
300128
300128
92211
191408
200106
200106

Historico

DP DINH AG
DEPJUD IBC
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP BOLETO
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

Valor (R$)

0,01
34.059,81
11,27
42,51
2,26

6,08
34.250,88
25,49
126,59
0,01

0,03

0,04

0,11
75.729,16
75.929,80
43,21
134,29

Saldo (R$)

0,01
34.059,82
34.071,09
34.113,60
34.115,86
34.121,94
128,94
103,45
23,14
23,15
23,18
23,22
23,33
75.752,49
177,31
134,10

0,19
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